S T2 - Mini Jumbo Toilet

System

Think ahead.

Tork Mini Jumbo Toiletpapier Dispenser

Essity artikelnummer 555000

Systeem T2 - Mini Ju

— mbo Toilet
' System
/ Verpakkingsmateriaal Plastic

Breedte

De Tork Mini Jumbo Toiletpapier Dispenser uit de Elevation-lijn is
ideaal voor sanitaire ruimtes met een middelgroot tot groot aantal
gebruikers, waar efficiéntie en kostenvermindering van groot belang
zijn. De hoge capaciteit bespaart onderhoudstijd en verzekert dat er
altijd papier beschikbaar is. De Tork Elevation-dispensers hebben een
naadloos, functioneel en modern ontwerp dat een blijvende indruk
maakt op uw bezoekers.

Belangrijkste voordelen:

- Slimme restrolfunctie zorgt ervoor dat de rol
volledig wordt opgebruikt en de hoeveelheid
afval tot een minimum beperkt blijft

- Dankzij de rem draaien rollen niet door en
wordt het verbruik verminderd

- Doorzichtig venster geeft aan wanneer het tijd
is om te vullen



Verzendgegevens

EAN

Aantal
Consumentenverpakkingen
Hoogte

Breedte

Lengte

Inhoud (ml)
Nettogewicht
Totaalgewicht
Verpakkingsmateriaal
TRP (collo) per laag
Laag per Pallet

¢ essity

Consumentenverpakking

7322540354843

-

284 mm
352 mm
139 mm
13,9 dm3
9389
11369
Carton

Colli (trp)
7322540354843
]

’

284 mm
139 mm
352 mm
13,9 dm3
09kg
1,1kg
Carton

Essity is een wereldwijd hygiéne- en
gezondheidsbedrijf

Pallet
7322540375145
108

108

1854 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
101,3 kg
122,7 kg
18

6

Kies een vulling
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620283

110255
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